
.uBAderecho 
FACULTAD DE DERECii0 

DISPOSICIÓN Nº 27 O / 2 2 
BUENOS AIRES, 0 3l',,̀51 2922 

VISTO el VISTO el EX-2022-01466874- -UBA-DTME#SADM FDER, la Resolución (CD) 

Nº 5341/17, la Resolución (D) Nº 9348/22, y; 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución (CD) N° 5341/17 se aprueba el Régimen de Ayudantes 

Alumnos. 

Que por Resolución (D) Nº 9348/22 se declara abierto el llamado para la provisión 

de las designaciones de ayudantes alumnos para todas las cátedras que integran los planes 

de estudios de las carreras de Abogacía, de Traductor Público, de Calígrafo Público y 

Profesorado para la Enseñanza Media y Superior en Ciencias Jurídicas 

Que los Profesores a cargo de cátedra de los Departamentos Académicos han 

remitido la nómina de los Ayudantes Alumnos que proponen para su designación, de 

conformidad con el art. 5 del mencionado Régimen. 

Que la Dirección de Carrera Docente ha intervenido en el control de la 

documentación recibida. 

Por ello; 

EL SUBSECRETARIO ACADÉMICO 

DISPONE: 

ARTÍCULO 1º.- Aprobar la nómina de ayudantes alumnos en las materias y en las 

cátedras de los Departamentos Académicos que figuran en el Anexo, desde el 12  de marzo 

de 2022 y por el término de 1 (año). 



BETTENDORFF 
SECRETARIO ACADÉMICO 

.uBaderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

"2701 /2 r-' 

16414pa. 

ARTÍCULO 22.- Dejar constancia que los deberes y obligaciones de los ayudantes 

alumnos designados en el artículo que antecede se encuentran regulados en la Resolución 

(CD) Nº 5341/17. 

ARTÍCULO 32.- Regístrese. Comuníquese con copia a la Secretaría Académica, Secretaría 

de Investigación, Secretaría de Administración, Secretaría de Extensión Universitaria y 

Bienestar Estudiantil, Dirección General Académica Estudiantil, Dirección General de 

Asuntos Académicos, Dirección de Registros Académicos, Departamento de Control 

Técnico Administrativo, Departamentos Académicos, Portal Académico, Campus Virtual, 

Centro de Administración de Base de Datos Académico y la Dirección de Carrera Docente 

que publicará la presente en su página web. Cumplido, archívese. 

CARRERA 
DOCENTE 



.uBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

2`01/22 

000%4 NI- 

ANEXO 

DEPARTAMENTO DE DERECHO PRIVADO I 

Asignatura: Elementos de Derecho Civil 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

ANTONIO DMITRUK, BRIAN 42.469.531 

BUDANO VILLEGAS SUMBAINO, MARTÍN 44.416.025 

ROIG 

JORGE ZUBELZU, ARIEL 26.416.776 

LAVALLE 

COBO 

JOSE TOBIAS HILZERMAN ÁLVAREZ GABRIELA 43.919.483 

Asignatura: Obligaciónes Civiles y Comerciales 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

LEANDRO GOMEÑUKA, MATEO 43.730.029 

VERGARA SALAZAR CAMPOS, VICTORIA LOURDES ELIANA 42.339.766 

SANDRA ÁLVAREZ, PEDRO JOSÉ 40.514.150 

WIERZBA KRAPIRCA BALE, ANTONELLA 41.400.114 

MAFFEO, MARTINA 43.080.773 

RODRIGO MANRIQUE, AXEL IAN MATHEUS 95.271.848 

TORRES, VICTORIA 41.334.944 

SAMPEDRO, FRANCO 42.567.052 

MARTÍN, TOMÁS PATRICIO 41.646.906 



.uBAderecho 
	Rl 
	2 0 

FACULTAD DE DERECHO 

CÁTEDRA 

 

APELLIDO Y NOMBRE DNI 

    

Asignatura: Contratos Civiles y Comerciales 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

RICARDO SFORMO, CECILIA DENISE 40.945.842 

LORENZETTI COGOZZO, LUCAS EZEQUIEL 41.556.132 

GRACIELA PASARDI, ANA VICTORIA 42.497.883 

LOVECE TÓFOLO ETCHEVERRY, IARA AYELEN 42.542.607 

MARTÍNEZ ROTELA, MARÍA LILIAN 40.236.267 

ORTEGA EDELWEISS, JAZMÍN 42.253.576 

LAMANNA, JULIÁN 40.675.689 

SOSA VITE, BÁRBARA 40.398.914 

GARCÍA, MARTINA 41.318.140 

BRAVO, MICAELA SOLANA 41.047.650 

LIDIA QUIROGA, JULIETA 42.433.444 

GARRIDO SOSA, JUAN IGNACIO 38.153.476 

CORDOBERA MARTÍNEZ ALMUDEVAR, JULIETA 39.944.162 

LAVIGNA, ANTONELLA 42.044.321 

VENEZIALE, CHIARA 41.394.979 

SCHMIDT, ESTEBAN 32.252.323 

DEPARTAMENTO DERECHO PRIVADO II 

Asignatura: Derecho de Familia y Sucesiones 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

GRACIELA LEZCANO, SUSANA GLADYS 16.287.045 

MEDINA 



017  

.uBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

nRIGINAL 
r•-: O /22 

LUIS ALEJANDRO 

UGARTE 

DE LA HORRA, MILSE MARIEL 41.139.813 

ALVAREZ SENDON, GUILLERMO CASTRO 42.102.461 

ADRIANA GONZALO MARTÍN 38.423.857 
WAGMAISTER ENCINAS, ALEJANDRA YANINA 40.014.571 

GIACUMBO, NOELIA ROCÍO 40.514.816 

MILITELLO, LIONEL GIANLUCA 41.666.841 

SCARONE, JULIAN 41.972.119 



2701 /22 RIGINAL suBAderecHo 
FACULTAD DE DERECO 

ACOSTA, WALTER DAMIÁN 

ALEGRE, BRIAN AGUSTÍN 

ALMANDOS SALAZAR, IDA 

ALMIRÓN, AYLEN EDITH 

ANDRADE, AGUSTÍN 

BARQUET ESCARES, LUCIANO 

35.723.658 

40.429.533 

93.948.088 

39.741.521 

40.796.427 

41.585.542 
NESTOR BRANDA, CAROLINA FERNANDA 40.091.592 
SOLARI 

BURGOS, NATALIA SOLEDAD 30.009.056 

CARABAJAL, NANCY GRACIELA 14.621.163 

CAREAGA, MYRIAN LORENA 25.779.314 

CARREA, MANUEL 41.317.478 

CARRIZO, CLARA MICAELA 38.049.021 

CASTRO, ANNA VALENTINA 41.114.866 

COMPARADA, DANIEL JOSUE 42.575.113 

DAMIANI, MICAELA JUDITH 40.942.632 

DIMERMAN, PAULA 42.658.618 

FARÍAS, MARCELA PATRICIA 14.619.446 

GÓMEZ, MARINA LAURA 34.537.840 

GONZÁLEZ, JAZMÍN 41.047.993 

HERNÁNDEZ, SERGIO GABRIEL 40.623.613 

LAVO RATO, SOLEDAD DAIANA 41.209.684 

MARTUSCIELLO, ANTONELLA 40.510.645 

ORMAECHEA, SANDRA BEATRIZ 17.520.327 

PANICHI, SABRINA 32.148.964 

PEREYRA, SHEILA YANINA 34.515.937 

PIGNATARO, MELINA ANDREA 36.846.945 

REBUSSONE, LUCÍA 40.729.535 

RIVERO ACUÑA, NANCY VANESA 41.213.652 

ROBREDO, FACUNDO GASTÓN 41.040.434 

RODRÍGUEZ, CORA AMADA 32.236.507 

SAN DONATO, NATALIA LAURA 32.886.688 

SANES, TRINIDAD MARÍA 42.576.488 

SANTANA, JONATHAN 23.033.918 

SILY, BALTASAR OLAF 42.567.077 

SILY, BONO MANUEL 42.567.076 

TALAB, YASMIN 37.245.234 

TAMAGNO, MARÍA CLARA 41.876.963 

TOEWS, SOFÍA ELENA 39.113.624 

VELKAVRH ROTTER, ESTEFANÍA 41.987.622 

MARCOS GÓMEZ ESCOBAR, MAYRA AGOSTINA 41.789.708 

CÓRDOBA MONTERO, LUCAS NAHUEL 41.667.992 

Ly 



.uBAderecho 
FACULTAD DE DERECm0 

2 7 0 / 2 

Asignatura: Derecho Internacional Privado 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 
ANSALONE, SOFÍA ALDANA 40.955.683 

MARÍA SUSANA VUCHICH, DANIELA AGUSTINA 41.200.354 
NAJURIETA IVENS, TATIANA 41.396.464 

DE FILIPPIS, MICAELA BELÉN 40.747.284 
IRIBARNE ZABALOY, RODRIGO JAVIER 30.191.508 
DÍAZ ACOSTA, LUCERO 41.104.652 
LEOTTA, JULIÁN ALEJANDRO 40.396.906 
DENONI GORDEDO, MARIANO 40.126.242 

GIMENEZ LOSANO, MARÍA AZUL 41.470.194 

MONTIEL ARZAMENDIA, CÉSAR 41.062.425 

MINGORANCE, PAULA 40.536.739 
LOVERA, CAMILA MORENA 38.424.167 

ASPRELLA, IARA MAILÉN 41.646.355 
DEL VALLE, MAXIMILIANO 32.617.774 

GRANDINETTI, LUCÍA 39.242.889 

ACOSTA RAIMONDI, MARÍA SOL 40.399.535 
MARÍA BLANCA ANTONIO, BÁRBARA CAROLINA 37.226.684 

NOODT TAQUELA BEYER, MARIANNE LUCILA 42.681.885 

CAMBEIRO, ALAN ALBERTO 34.333.733 

DADONE, MARCO 40.669.506 

DE CARÍA, FRANCO DANIEL 40.228.300 

FALLET, TOMÁS 40.936.426 

FERNÁNDEZ, GUADALUPE AYLÉN 41.460.739 

GORTARI WIRZ, TOMAS 39.280.199 

HERRERA DUARTE, CAMILA ROCÍO 41.639.836 

LACAVA, TOMÁS 38.495.524 

LOZANO, JOAQUÍN 40.706.224 

MASTRODOMÉNICO, SOFÍA VERÓNICA 37.179.086 

QUAGLIANO, CAMILA DENISE 40.643.188 

SÁNCHEZ, SOFÍA AYELÉN 41.134.301 

SWINNEN, SEBASTIÁN 42.234.016 

SZLAJEN, NICOLÁS DEMIAN 41.354.058 

TARAGAN, LUANA FLORENCIA 41.248.050 

ZAPATA, AGUSTINA AILÉN 41.352.172 



.uBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

27' Qi /22 

Asignatura: Elementos de Derechos Reales 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 
MIRIAM VALLETTA, MARIA LAURA 40.956.004 
SMAYEVSKY 

CARLOS CLERC DURÁN, MAURO 36.403.558 
CABALLERO, EMMANUEL ROBERTO 38.151.547 

CLAUDIO KIPER YGLESIAS, JORGE FEDERICO 41.890.202 

Asignatura: Derecho Romano 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

DOMÍNGUEZ, SOFÍA CATALINA 40.655.948 
MIRTA ÁLVAREZ LAXAGUE, PATRICIO ESTEBAN 41.686.465 

PERINO, NICOLÁS 40.398.020 

JOSÉ CARLOS DUARTE, KEILA 41.710.902 

COSTA TAMBURI, FRANCESCO 41.431.802 

DEPARTAMENTO DERECHO PÚBLICO I 

Asignatura: Elementos de Derecho Constitucional 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

ARAGÓN, JULIANA BELÉN 41.646.008 

RAÚL BALANIAN, JANICE MORENA 38.425.013 
FERREYRA CASTRO, AGOSTINA 42.252.290 

COM PARATO, INÉS 43.969.949 

CZARNY, MAZA 41.204.504 

DAMES NOVAK, MARTINA 44.083.335 

FILGUEIRA, JULIETA 43.457.786 

GASCUE, CAMILA 40.373.783 

KENNEDY, RICARDO SANTIAGO 23.702.964 

LASCA, SOFÍA 41.589.287 

MADEO FACENTE, JUAN PABLO 41.107.839 

SEALL, ROCÍO 43.974.402 

VICHI, MARÍA LUZ 43.241.734 



.uBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

0 1 / 2 2 

SUSANA 

CAYUSO 

ROSATI DÍAZ, JUAN FRANCISCO 

RODRÍGUEZ CHIANTORE, SANTIAGO 

GRAN DI, BAUTISTA 

HOLZINGER, NATACHA 

40.808.711 

41.262.968 

41.154.329 

43.037.345 

DANIEL VARELA, MARCOS AGUSTÍN 43.627.662 

SABSAY SÁNCHEZ, SALVADOR 43.542.286 

LASCIALANDA, MILAGRO 42.809.649 

ÁLVAREZ SENDON, GUILLERMO 42.102.461 

DE MERLIER, NICOLÁS 28.463.503 

ROBERTO MUTTARELLI, VALENTINA 38.843.946 

GARGARELLA NIEVA, JULIETA 40.758.863 

GALDAMES, MICHELLE 42.148.595 

BLANCO ZIEGLER, SOFÍA MARÍA 42.077.691 

ARANDA, FEDERICO 35.112.468 

BENITEZ MATTEUCCI, FERMÍN 42.296.380 

BELLINO, MAXIMILIANO 40.245.039 

CENTURIÓN, AGUSTÍN ALEJO 42.148.180 

DÍAZ ESJANDO, ANTONELLA 42.215.096 

NEYRA, VIRGINIA TAMARA 34.914.588 

VIGNOLI, MARÍA FLORENCIA 41.297.119 

MAURINO, LUCÍA 43.084.094 

GAMBINO, VALENTÍN IVÁN 41.894.996 

PABLO SFOGGIA, JUAN PABLO 43.587.148 

MANILLI SUELDO, NOELIA BEATRIZ 41.352.928 

MARCELA PASCUAL, AGUSTINA 41.834.227 

BASTERRA VALDEZ DE LUCA,MARÍA GUILLERMINA 43.178.484 

Asignatura: Teoría del Estado 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

GERARDO GONZÁLEZ, GUIDO IGNACIO 39.243.917 

SCHERLIS COMPARADA, DANIEL JOSUE 42.575.113 

DIAZ, CRISTIAN LIONEL 37.671.288 

DI GREGORIO, MARIA PAULA 39.393.732 

NITZCANER, PATRICIO 38.346.624 



27 0 / 9  

.uBAderecho 10";.1 
FACULTAD DE DERECHO 

JORGE BLANCO MEZA, MARCOS IVAN 38.947.240 
BERCHOLC GOMEZ, GUILLERMO MARTIN 39.185.928 

SUAREZ, LIZ 43.729.858 
GONZALEZ, CAROLINA AYELEN 43.406.511 

GIAMBIAGI, MILAGROS 42.149.871 

MANUELE, FLORENCIA 43.573.855 

ANIBAL IHASZ, MARTINA 43.021.215 

D'AURIA PINZAN, GIANNI VITTORIO 40.747.024 

CLÉMENT, AGUSTÍN EUGENIO 41.747.992 

TARTARI, Raimundo Andres 24.773.762 

MARIO JIMENEZ VALDEZ, LIRIANA 95.224.255 

FEDERICI RODRÍGUEZ, MARCELA MALEN 36.212.139 

DEPARTAMENTO DERECHO PÚBLICO II 

Asignatura: Derecho Internacional Público 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

ARIAS, LEANDRO JULIÁN 41.216.215 

MÓNICA PINTO GALATI, BELÉN 40.890.847 

FERNÁNDEZ JUSTO, PAMELA 32.402.979 

URRUTIA, KAREN DENISE 41.765.834 

AGUIRRE DONES, CATALINA 39.914.437 

BALESTRIERI, MARÍA BELÉN 42.254.634 

BARRUECO, VICTORIA ELIZABETH 42.193.367 

CARRICART, AGUSTÍN 41.781.410 

COSTA, MICAELA AILIN 42.145.610 

DE LUCA, DENISE ORIANA 40.893.328 

GILDI, FRANCISCO 40.926.544 

HOROWITZ, ANA 42.302.290 

LANZADO, ROBERTO ALEXIS 41.835.473 

MASTRORILLI, FLORENCIA 41.151.234 

MIGNONE, VALENTINA 41.472.526 

MOISO CHAMORRO, AGUSTINA JUANA 41.543.540 

PONCE, MAGDALENA 39.098.972 

QUIROGA, MARÍA 42.518.687 



.uBAderecho 
(yRYGINA1- 27 O 1 2 2 

FACULTAD DE DEREC0 

JUAN BERENGUER, VICTORIA 40.810.933 
ANTONIO IBARS, FERNANDA 42.672.929 
TRAVIESO 

MAGNI, JOSEFINA 39.775.063 

REDI, LUCIANA CAROLINA 40.644.112 

BERNAO, GERMÁN 40.947.554 

CHACÓN ÁVILA, BELÉN GISELLE 40.127.352 

DE ROSA, ANTONELLA 37.014.591 

EISENACHT, MARÍA FLORENCIA 40.063.392 

GABRIELE, NICOLE BÁRBARA 41.778.942 

GREGORIO AVINO, CANDELA 38.433.901 

LOVATTO, STEPHANIE 40.429.393 

MANCINI, DENISE 34.645.545 

MARTINEZ CARDOSO, DELFINA 41.545.687 

QUAGLIA, GIANNINA 41.396.646 

SILY, BONO MANUEL 42.567.076 

SOTO, FACUNDO DANIEL 42.496.886 

SZYMCZAK, CECILIA LORENA 32.991.815 

TERRIZZI, LUCIANA LAURA 31.344.831 

TREBINO, GUADALUPE 41.479.436 

VARELA, SABRINA 34.619.008 

FRIDA ARMAS ALVAREZ, MARIANA BELEN 36.179.590 

ARDUINO, SARA MAGDALENA 20.206.346 

BISCAYART, SOFIA 41.952.012 

CALVO, FEDERICO EMILIO 38.658.358 

CAMPUSANO, SOFIA 34.538.720 

FEMENÍA, MARTINA 41.665.582 

LIZARRAGA, GISELLE 40.748.058 

MANFREDI, GUIDO 41.664.032 

PERALTA, FRANCISCO JOSÉ 39.068.307 

RODRIGUEZ RAGONE, PABLO 39.461.587 

ROLDAN VALLARD, MARCOS 30.572.979 

TROPEANO, LUCILA 41.438.587 

VUJOVICH, STEFANÍA 40.136.431 

EMILIANO BUIS ABAL, JULIA 42.025.747 

BARONI, MARÍA EVANGELINA 34.898.320 

CAMINOS, JUAN MARCOS 40.795.355 



.uBAderecho 
FACULTAD DE DEREC-2 

CHIAPPINI, MICAELA ABRIL 40.994.387 

DE LUCA, DENISE ORIANA 40.893.328 

GARCÍA, MATÍAS NICOLÁS 41.069.726 

GRONDONA, SOFIA 41.459.258 

MARTINEZ, BRIGITTE MICAELA 39.471.463 

RODRIGUEZ RAGONE, PABLO 39.461.587 

ROJAS ENCISO, LORENA MARLENE 37.755.766 

SÁENZ, RAMIRO 40.643.852 

SAMOILOVICH, FELIX 41.824.702 

SCHEWALIE, HUILEN 42.192.746 

SZLAJEN, NICOLÁS DEMIAN 41.354.058 

VÁZQUEZ COLLAZO, YAM I LA BELÉN 34.602.201 

SILVINA COLÁS, MARÍA VICTORIA 41.352.103 

GONZALEZ VORUSSO, BRUNO ENRIQUE 39.557.698 

NAPOLITANO GARCÍA CALIENDO, JUAN PABLO 40.772.642 

DÁVILA LUCÍA, GRISELDA 40.142.829 

SANTANA LÓPEZ, IAN PATRICIO 40.399.400 

SORRENTINO, AGUSTÍN 38.989.240 

FERRARO, LEONARDO 16.121.304 

Asignatura: Derechos Humanos Y Garantías 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

AMÓN, JAZMÍN 43.571.214 

MÓNICA PINTO LEVIN, JULIETA 41.396.493 

GHERTNER, MELANIE 40.134.422 

AGÑERO, YASMÍN GIULIANA 43.975.392 

JUAN ALTENE, ROMINA ELIZABETH 36.662.595 

ANTONIO ALVAREZ, JOSÉ IGNACIO 44.597.480 

TRAVIESO ARANDA, CATALINA 40.931.171 

BARRUECO, VICTORIA ELIZABETH 42.193.367 

BAZELMANS, JULIÁN MUNAY 43.746.002 

BENITEZ, JULIETA ELISABET 40.544.782 

BE RAZA, MARÍA DEL PILAR 32.344.530 

BONACICH KRESICH, MICOL MARIEN 39.708.887 

BRUNETTA, AGUSTINA 40.014.677 

CABANA HORQQUE, KEVIN HERNÁN 93.981.100 



.uBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 	s'41eils—''  

01:00119,1.,1 	
27 O / 2 2 

CAGNOLI, MICAELA 40.535.958 

CAIELLA, MILAGROS AGUSTINA 40.667.569 

CALAFAT, IARA AGUSTINA 38.856.228 

CASELLA, CARLA 40.748.831 

CATTANEO, IRINA 43.517.386 

CONTI TUDELA, MARÍA AGUSTINA 39.991.368 

DASSO BOONMAN, AGOSTINA 42.425.068 

DONATI, PAULA 34.585.459 

DURAN, MARÍA SOLEDAD 42.819.330 

ESPOSITO, LEILA ANAHÍ 37.987.984 

FERNANDEZ BRITOS, AUGUSTO 38.995.317 

FINOLLO CANEDA, IGNACIO 35.349.858 

FIOROTTO ARMELLIN, ARIANA 42.727.075 

FORCINITO, AGUSTÍN NAHUEL 40.916.936 

GARGIULO ARIAS, SALVADOR NICOLÁS 42.149.980 

GEROMENTTA, MARTINA 41.488.812 

IBAÑEZ, MARÍA EMILCE 44.699.901 

JARA GIANOTTI, ELUNEY VIOLETA 43.631.230 

JONSSON, BÁRBARA 35.226.602 

KHADJOYAN, JÉSICA CARLA 31.090.677 

LAURENTI, MARION 39.599.648 

MALDONADO, AGUSTÍN OSCAR 42.888.130 

MANGIONE, AGUSTINA 40.971.983 

MORCECIAN, GARINÉ ARAXÍ 40.423.564 

MORENO, PALOMA VICTORIA 42.643.062 

MOURENZA, VICTORIA BELÉN 38.858.061 

PACHECO, AGOSTINA BEATRIZ 32.677.538 

PEREYRA RIVERO, JULIETA BELÉN 42.621.663 

PEREZ ERNST, FACUNDO 44.173.650 

PERROUD, JULIETA 43.680.684 

PREVIGNANO, SOLCIRE 40.960.156 

RIGACCI, LARA 44.483.358 

RINCON, MARTINA 42.933.235 

ROBETTA, FLORENCIA MILAGROS 40.714.982 

ROMANO, FLORENCIA ANDREA 39.244.569 

ROSADO, GONZALO DIEGO 31.070.202 

ROSATI DIAZ, JUAN IGNACIO 43.820.081 



suBAderecho 
FACULTAD DE DER:C,10 

O 
 tg Vi4ht. 27 0  / 2 2 

ROTTCHEN MONTIEL, LARA MAILÉN 40.863.369 

SERBAROLI, MARTINA 43.867.862 

TORRES SUSSERET, DELFINA 44.243.328 

VALENZUELA, NINA MARCELA 40.394.075 

VARELA, CELENA 43.395.198 

CARPINELLA, LUCIANO 43.587.124 

LA MONTAGNA, MAXIMILIANO 41.584.023 

MASTROENI, AGUSTINA 41.672.413 

PELOSI, ABRIL 42.587.124 

ROBERTO SABA GALLASSO JULIANA 38.926.725 

BENEDETICH CAMPOSTRINI PAULA 40.578.383 

SZNAIDER MILO 43.874.026 

PERALTA AGUSTINA BELÉN 41.915.494 

PALLADINO MILENA BELÉN 41.823.834 

STEFANICH JUAN MERLÍN 43.201.796 

ALVARADO CLAUDIO DAVID 27.939.301 

RAÚL VINUESA CLEMENTONI,GIANLUCA 42.196.094 

FERNÁNDEZ,OLIVARES MIGUEL 42.150.204 

VEIGA, PAREJO MACARENA 38.278.072 

EMBON, BARBARA 42.822.258 

COSTA, RUIZ VICTORIA 35.723.019 

RODRÍGUEZ, RAFAEL 40.201.651 

SESÍN, FACUNDO 40.392.640 

MAGYAR, DANIELA BELÉN 41.537.270 

DEL CORAZÓN DE JESÚS NOIR , MARÍA 40.191.481 

FLORENCIA 

CALOGERO ALBIÑANA, CAROLINA PAOLA 42.658.119 

PIZZOLO ALONZO HERRERO, MICAELA 43.723.124 

GAMBINO, VALENTÍN IVÁN 41.894.996 

GARYULO, LUCRECIA 42.649.448 

GRIMSON, MATÍAS 41.640.495 

IANZ, SHAIEL 43.586.347 

IONNO, SOPHIE MARLENE 42.950.621 

MARTÍNEZ, LUCAS DAVID 46.834.762 

OLMOS, CLARA 43.626.026 



.uBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

ORIGMAt.,  

ORELLANA, TOMÁS 39.955.426 

REINOSO, SONIA LORENA 29.498.934 

RUIZ DÍAZ, DANTE NAHUEL 39.458.713 

SENA, ALDANA LARA 40.251.047 

TABARES, CAMILA ROCÍO 42.225.316 

VINIEGRA MANFREDINI, SOFÍA LORELEY 41.223.208 

CARRÁ AGUSTINA MARÍA 42.596.588 

PALONSKY FRANCESCA LARA 44.852.388 

Asignatura: Elementos de Derecho Administrativo 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

ALBORNOZ, MARÍA MILAGROS 42.829.041 
CARLOS BALBÍN BECERRA MARTÍNEZ, MACARENA 39.775.098 

BLANCO, MARÍA ALEJANDRA 28.515.995 

CALO CASTRO, DIEGO PATRICIO 35.961.891 

FERREIRO, XIMENA SOL 42.687.940 

GALEANO, LIONEL LUIS ALBERTO 32.944.111 

GOLDIN, MALENA 42.588.297 

MARONI SIRICA, CAMILA 42.024.555 

PAZ, FLORENCIA AGOSTINA 42.093.327 

PEREYRA, BRENDA LUCÍA 42.683.937 

SOLIMANO, IGNACIO 40.538.209 

VILLALBA, PATRICIA RAQUEL 23.500.628 

MAXIMILIANO AVEIRO 33.087.236 

FERNANDO FRANCISCO VARACALLI 43.086.682 

GARCÍA PULLÉS SILVIO E. MOISO 41.634.635 

ÁNGEL TARANTINO 22.125.866 

BENITEZ AGUINAGA MIRIAN DE JESÚS 95.461.774 

MARTÍN MAllOCCHI 40.226.981 

PABLO SAFFI, MARIANA GABRIELA 41.778.605 

GALLEGOS ONTIVERO, CARLOS IVÁN 39.874.727 

FEDRIANI REPETTO, LUCILA 41.559.702 

ALESSANDRA FACCONE 41.236.162 

ORNELLA, ARMENIO 43.081.863 

SOL AYLEN FERNÁNDEZ 42.662.563 



.uBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

els 
2 01 /22 

Asignatura: Derecho Derecho de la Integración 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

CALOGERO MANCINI PEDRAZA LUCIA 19.045.012 
PIZZOLO SORRENTINO, AGUSTÍN 38.989.240 

SANTANA LOPEZ, IAN 40.399.400 

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

Asignatura: Elementos de Análisis Económico y Financiero 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

GREGORIO TATAY ETCHEVERRY, SAGUNTO JOSÉ 33.719.242 

LARROCCA GUTIÉRREZ, YAMILA BEATRIZ 33.343.538 

Área: Historia Del Derecho 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

EZEQUIEL ACUÑA MUFARREGE, TOMÁS PEDRO 40.748.568 

ABÁSOLO 

RICARDO REBUSSONE, LUCÍA 40.729.535 

RABINOVICH 

BERKMAN 

VIVIANA MELAMED, MAGALÍ 41.470.319 

KLUGER FANTACONE, EMILIA 41.063.566 

VIOLET GARCIA, MELANIE A. 41.456.159 

GONZÁLEZ, LUCIANA 38.455.407 

RODRÍGUEZ OLIVERA, ARIEL 40.234.512 

EBENSRTEJIN, CANDELA ALINA 41.716.372 

Área: Sociología 

dr< 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

FELIPE CHIOSSO RAPINESE, SANTIAGO 40.719.066 

FUCITO 

ENRIQUE CALELLO, CECILIA BELÉN 41.334.925 

ZULETA MORBELLI, ORNELLA 41.316.882 

PUCEIRO MARQUEZ PITA, CLARA 41.420.762 



270 1 / 2 2 
.uBAderecho 

FACULTAD DE DEREDIO 	'401' 

DEPARTAMENTO DE DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

Asignatura: Elementos del Derecho del Trabajo y la Seguridad Social 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

LUIS RAMÍREZ 

BOSCO 
FERNÁNDEZ, MARÍA LAURA 40.541.898 

DEPARTAMENTO DE DERECHO PENAL Y CRIMINOLOGÍA 

Asignatura: Elementos de Derecho Penal y Procesal Penal 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

ALEJANDRO VELTRI, CANDELA 42.341.454 

ALAGIA 

GUEVARA, PILAR AMPARO 43.443.622. 

JAVIER DE LUCA 
DANA, LUCÍA 

CAPURRO, MICAELA BELEN 

36.595.221 

40.994.467 

PARAMIDANI, AGUSTÍN ANDRÉS 40.091.004 

CARDO, CAMILA LUJÁN 39.506.806 

MENÉNDEZ ARAGÓN, LUNA LUDMILA 40.733.364 

BELÉN 

ROLÓN, FERNANDO ENRIQUE 35.377.123 

ALFONSO, CANDELA 39.748.794 

PORTA, CAMILA MARÍA 39.466.412 

MOZZI, ROMÁN 41.324.487 

GIANFRANCO, YAIR LUCERO NOE 39.066.583 

IRIBARREN ALCÁNTARA, MARÍA 39.426.374 

ANGÉLICA 

MAllARELLA,PAULA 32.536.058 

PEDEFERRI, BIANCA NAZARENA 41.058.873 

FIGUEROA, ROCÍO MACARENA 39.958.884 

FRANCINI, MAZA DENISE 40.652.304 

PENAS, VICTORIA 39.644.532 

ANITO, JEREMÍAS 39.626.581 

BAGUR, ESTEBAN JORGE M. 39.626.581 

MARTÍNEZ, SOFÍA PONCE 41.332.045 



FACULTAD DF DEREC'O 

.uBAderecho 
La 

2' 0 / 2 2 

WHI f FINGSLOW, EUGENIA 

VALIÑA, LUANA SOL 
41.558.978 

42.200.677 

CAMPOLONGOMANUEL EUGENIO 40.130.751 

LUIS NIÑO 
OKRETICH, JAZMÍN MARIA 40.797.173 

ALEGRE BORTKIEWICZ, MÓNICA 41.114.412 

CAROLINA 

SFORMO, CECILIA DENISE 40.945.842 

PIPKE, CAMILA 35.270.607 

ARMENTEROS, CRISTIAN EZEQUIEL 32.919.805 

FERNANDEZ, HERNÁN MARCELO 22.992.014 

ROMANO, CANDELA SOL 43.020.158 

PIPERNO, STÉFANO 42.252.067 

MERCHAN, GONZALO LEANDRO 41.109.319 

RUSSO, NICOLÁS ALFREDO 41.564.566 

DÍAZ, IVÁN ALEJANDRO 38.836.707 

DONADIO, AGUSTINA 42.576.065 

GRABAR, CINTHIA 40.913.544 

MARINO, JUAN 33.886.824 

LOVAGLIO REYESORESTE ROBERTO 42.130.898 

SUAREZ, MARÍA ANTONIA 34.555.745 

TRUJILLO GAITÁN, ESTEBAN ANDRÉS 95.200.049 

CEBALLOS, JUAN IGNACIO 39.244.147 

CARBONE, MATÍAS AGUSTÍN 41.710.717 

FUKMANJESSICA MARIANA 39.389.789 

GARYULO, LUCRECIA 42.649.448 

OBLIGADO, GASTÓN 40.673.295 

KRAVACEK, ABRIL CELESTE 41.454.540 

ALEJANDRO 
CASTRO, ANABELLA BELÉN 

GUEVARA, DANIELA BETIANA 

39.466.804 

31.168.884 

SLOKAR ESTÉVEZ, DELFINA 41.778.760 

TOPAZIO COMPTE, FLAVIO 29.042.024 

ROBETTA, FLORENCIA MILAGROS 40.714.982 

CROCI, FLORENCIA PAOLA 37.757.131 

VENTIMIGLIA, FRANCO MALARA 42.077.910 

DELGADO, IVÁN MAXIMILIANO 38.439.731 

GULIAS DIACO, JOSEFINA 39.644.349 

FERNÁNDEZ, LEANDRO ARIEL 30.367.851 

CORVALÁN MARÍA FERNANDA 22.707.558 

GODOY, MARÍA SOL 38.770.552 

SALEK NAYLA 38.830.880 

VARELA, SABRINA ADRIANA 34.619.008 

SACCA ALUIGI, STEFANO 35.957.728 



.uBAderecho 

.27;5

0 
 /22 

MAXIMILIANO 

RUSCONI 

MOZZI, MARÍA CANDELA 

DE CICCO ADRIÁN,MARÍA NATALIA 

GÜERA DE SOUZA, MARCELO 

40.578.521 

30.314.580 

26.134.371 

GUSTAVO ARRI, CAROLINA 42.340.837 

GARIBALDI 
CARBELLI, BRENDA BELEN 40.885.940 

CORDISCO, CANDELA 42.962.837 

OREJA, CAMILA 43.086.876 

PLACOLA, LUCIANA MICAELA 40.855.715 

GONZALEZ, SEBASTIAN 40.748.905 

LEPLEWSKI, SALOME 31.380.092 

SOSA, AMARU 40.729.108 

QUINTANS, CELESTE MILENA 42.292.531 

ALVAREZ DI MAURO, AGUSTINA 41.048.039 

CUELLAR, CELESTE ROCIO 38.026.885 

TRAVAGLIO, SANTIAGO AMILCAR 41.352.420 

VEGA, GERÓNIMO EMILIO 42.433.735 

CORRADO, ROI 43.691.446 

GONZALEZ, GABRIEL 35.326.086 

MATILLA, MERCEDES 42.025.018 

MORCECIAN, GARINÉ ARAXÍ 40.423.564 

MONTI, MELANIE 41.451.430 

PERONDI NÚÑEZ, LUCÍA 41.827.338 

CERIOLI, MARA BELÉN 39.052.817 

ROJAS, JULIANA SOLANGE GISELLE 40.256.834 

BARBAROSCH, MATÍAS 41.915.492 

BARREIRO, MARÍA VICTORIA 40.392.727 

BIONDO, MICAELA BELEN 40.541.241 

BRUNIARD, LUCÍA MORA 42.302.452 

CAMPOS MORENO, GUIDO 42.231.778 

CZARNY, MAZA 41.204.504 

DOMINGUEZ, MARIA VICTORIA 42.120.465 

GARGIULO ARIAS, SALVADOR 42.149.980 

GOMEZ GUERRA, SUSANA YOSELI 94.027.122 

GONZALVEZ, AGUSTINA 40.902.921 

KIELMANOWICH, MARTIN 42.341.767 

LEVIN, JULIETA 41.396.493 

MARIANI, AGUSTÍN 40.813.223 

MARZETTI, VALENTINA 42.374.853 

NAIM, SANTIAGO JOSÉ 40.399.405 

OLMEDO, CAROLINA AYELEN 40.400.005 

POMODORO, CHIARA 42.341.646 

PSEVOZNIK, VALENTINA 37.948.113 

RENERO, ROCÍO 43.018.201 



.uBAderecho 
FACULTAD DE DERECiO 

1.7.)RsGIHAL 	
271  0 1  /22 

SEVERO, JULIETA 

TEDESCO, MATÍAS EZEQUIEL 

VAZQUEZ, LOURDES IRINA 

MARINO BALBO, FLORENCIA 

ARO RAGUSA, MARIA CANDELARIA 

40.007.533 

43.102.984 

42.252.527 

37.425.937 

42.820.121 

BELLUSCI, RAMIRO ESTEBAN 39.463.767 

DANIEL PASTOR 
KHADJOYAN, JESSICA CARLA 31.090.677 
PELOSO, JULIETA MARINA 41.722.697 
CARASA, MARISOL 39.102.017 
MILICI, CLARA BELÉN 41.028.908 

ROJAS, JULIANA SOLANGE GISELLE 40.256.834 

MARCELO 
FERNÁNDEZ CASARINO, DAIRA 43.045.219 

PERONDI NÚÑEZ, LUCÍA 41.827.338 

SANCINETTI CARONE, NICOLÁS ANTONIO 42.193.219 

CHUCHUY, ROCÍO 41.450.222 

SPIZZO, GIULIANA MARIEL 40.241.49 

RASCÓN, MARA 36.073.430 

BUSCEMI, MARTÍN ARIEL 42.252.366 

RODRÍGUEZ, TADEO FEDERICO 41.667.091 

BRIENZA, LUNA DANIELA 43.176.306 

CABEZAS, VALENTINA BELÉN 42.057.517 

COGOZZO, LUCAS EZEQUIEL 41.556.132 

CURUTCHET, INÉS 43.035.647 

DE TEZANOS PINTO,LOLA 40.125.054 

FABRIS ERRECA, VALENTINA 42.649.054 

FONDEVILA, FELIPE MARTÍN 41.778.385 

JEANNIN, MARIA GIOVANINI 42.710.115 

GRINBAUM, NICOLAS ISAAC 41.106.891 

MOURIER, JANO 42.878.568 

OCLANDER, MARTIN IGNACIO 42.023.919 

SZENKMAN, AGUSTINA 40.731.241 

YAÑEZ MOSTEIRIN, AGUSTINA PAZ 43.323.375 

EUGENIO ALAZ, RAQUIELA 40.675.993 

SARRABAYROUSE 
FRACCHIA,LUCRECIA 

GIMENEZ,NADIA 

36.173.215 

41.169.812 

GIROTTO,FLORENCIA 39.624.717 

BRAILOVSKY,MATIAS 40.230.153 

RASCON,MARA 36.073.430 

SZENKMAN,AGUSTINA 40.731.241 

GASCUE,CAMILA 40.373.783 

CEBALLOS,JUAN FACUNDO 39.625.551 

CZARNY,MAIA 41.204.504 

CHIOSSO RAPINESE,SEBASTIÁN 40.719.066 



suBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

2 "7  1 2 

MENDONCA,CAMILA 

FALK,CATALINA 

BERRUEZO,MELODY 

NIEVA,JULIETA 

BRANDAN,TAMARA AYELÉN 
GOLDSCHLÁGER,BÁRBARA 

POZZOLI, SOFÍA TAMARA 

42.878.728 

41.556.750 

41.043.667 

40.758.863 
32.024.778 

37.904.092 

39.542.613 

IRAZABAL, ABRIL 42.294.400 

MARY BELOFF 
DIMERMAN,PAULA 42.658.618 

LUCINI,STEFANÍA 41.875.941 
LAVEGA,LUCAS 32.147.650 
BREYTER, MAZA 43.087.300 
MARTÍNEZ,AGUSTINA LARA 43.406.306 
PÉREZ AMARÓLO, SOFÍA BELÉN 37.120.196 

CERUZZE TRAVA, MARÍA VICTORIA 39.716.690 

EDGARDO DONNA 
FRIDMAN, MARÍA JULIETA 

CORREA RIAZUELO, JOSEFINA 

41.586.865 

41.099.644 

ZAUKOVICH, MORA 41.574.255 

FERNANDO CASTRO, JUAN SEGUNDO 40.184.343 

CÓRDOBA 
FARÍAS,AGOSTINA 

LAPENTA,AGUSTINA 

38.369.169 
39.036.721 

TOSI BAGILET,MARIA CATALINA 39.036.721 

ALM I RÓN,FRANCO 41.741.645 

SARONE,JULIÁN 41.972.119 

DEPARTAMENTO DE DERECHO PROCESAL 

Asignatura: Elementos de Derecho Procesal Civil y Comercial 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

JORGE ROJAS CALVELO, FACUNDO JAVIER 39.909.144 

MUSFELDT, LUKAS 43.081.706 

SOSA, SOFÍA CALIGARI 42.014.115 

MOZZI, MARÍA CANDELA 40.578.521 

CASTRO, MARÍA VICTORIA 41.132.677 

LÓPEZ, FEDERICO EZEQUIEL 36.325.065 

SINOPOLI, PABLO DANIEL 36.763.186 

ESTEVES, LUDMILA JULIETA 42.732.490 



.uBAderec 
FACULTAD DE DERECHO 

2P7 0 	2 
10 

ANGELA LEDESMA ÁLVAREZ 	MANNA, 	IÑAKI 

SEBASTIÁN 

NISENBAUM, IARA 

TAMIS, LORENZO 

MATIJEVIC, JESSICA ALDANA 

VENEZIALE, CHIARA 

42.644.331 

38.201.296 

39.625.372 

42.150.315 

41.394.979 

JORGE KIELMANOVICH AVALOS BAHIANA, BELÉN 42.300.047 

CASTELLARO,MARTÍN LEONARDO 41.357.754 

PÉREZ IZUZQUIZA, MARÍA SOL 42.944.815 

GUZZO, JAZMIN AILEN 42.393.404 

GARCÍA MONTALTO, PILAR 40.937.464 

SZLAJEN, NICOLÁS DEMIAN 41.354.058 

BERGMAN, NICOLÁS 42.498.805 

MAllOCCO, LORENZO 39.909.305 

CANOSA, LUCÍA JAZMÍN 41.856.474 

HUGO, BRISA AILÍN 41.738.806 

BENÍTEZ, IARA AILÉN 42.146.514 

PETRONE, AGUSTÍN EMANUEL 43.442.308 

TOZZI LUJAN, FLORENCIA 42.147.033 

OMAR DIAZ SOLIMINE ARETA PALACIOS, EZEQUIEL 40.130.587 

SILY, BALTASAR OLAF 42.567.077 

DEPARTAMENTO DE FILOSOFÍA DEL DERECHO 

Asignatura: Teoría General del Derecho 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

JARY, IARA AILÉN 39.322.422 

RICARDO GUIBOURG GEROMETTA, MARTINA 41.488.812 

BRACCIA, LUCÍA 42.475.446 

ZUCCHELLI, FRANCO 39.769.437 

MISRAJI, RAQUEL NOEMI 44.162.289 

ALICIA RUIZ UDABE, MARÍA DEL PILAR 38.517.538 

TRIPIANA, NAHIARA AZUL 43.372.796 

LEZCANO, CECILIA ANDREA 40.477.094 

LUSIANZOFF, MICAELA AYLEN 39.831.875 

CASTRO GOVEA, JUAN S. 40.184.343 

ÁLZAGA, MARÍA VICTORIA 42.252.592 



2 7 0 /22 
.uBAderecho 

FACULTAD DE DERECIO 

TROTTA, JOSEFINA 39.416.614 

NUR JALLUF, GISELLE 41.914.682 

CARLOS ROSENKRANTZ AZULAY, INTI RAYMI 41.780.454 

HELF, MILENA RAQUEL 42.470.238 

RODRÍGUEZ, SANTIAGO 41.834.849 

LUJÁN, GUADALUPE 41.449.158 

HUGO ZULETA VELASCO, LUCÍA FERNANDA 42.395.676 

MENDOZA VASQUEZ, BRAYAN 95.342.040 

ESTEBAN 

SÁNCHEZ, AGUSTÍN JULIÁN 42.955.470 

DÍAZ, CLAUDIA AYELÉN 36.665.617 

MARCELO ALEGRE ENCINA, FLORENCIA 42.360.261 

OVANDO, MATÍAS EZEQUIEL 40.734.324 

DEPARTAMENTO DE DERECHO ECONÓMICO Y EMPRESARIAL 

Área: Derecho Comercial (Elementos De Derecho Comercial/ Sociedades Civiles y 

Comerciales) 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

LUIS MARIANO GENOVESI LUCÍA 	 ELEONORA 33.403.927 

ABBRUZZESE 

ALFREDO ROVIRA LUCAS FABIAN PODESTÁ 40.640.307 

MARTÍN LUCILA KOTROBA 42.723.992 

PAOLANTONIO MARÍA VICTORIA RINALDI 41.738.136 

LEANDRO 	FERNANDEZ 38.956.692 

HERRERA 

PEDRO H. VOLPE 40.493.588 

DANIEL VÍTOLO PRISCILA ABIGAIL SCHUH 43.253.999 

FACUNDO 	THIAGO 43.038.699 



.uBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

RIG1111:1J.5 1,  
2701 /22 

MATI LLA 

CAMPOS CAMILA LUCIANA 
39.208.682 

BASSO URIBURU, JUAN F. 

MARCELO GEBHARDT BADE, FRANCISCO TOMÁS 
42.305.906 

40.993.950 
PALAVECINO, 	AYMARÁ 

37.375.386 
AYELÉN 

ROBERTO ALFREDO MARIA 	 MARTINA 

MUGUILLO RITROVATO Y MARTIN 
93.772.363 

Asignatura: Finanzas Públicas y Derecho Tributario 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

DÍAZ DÁVALOS GIANINA 94.052.709 

HORACIO CORTI PAGLIERI LUCILA 40.794.896 

PIÑERO MARIN 40.009.208 

SOSA FLORENCIA PRISCILA 
40.431.771 

41.453.135 
SARASTI ABIGAIL BELÉN 40.241.499 
SPIZZO GIULIANA MARIEL 41.435.725 

VÉLEZ SERMAN EMILIA 

Asignatura: Institutos del Derecho de La Navegación por Agua y por Aire 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

GRISELDA 

CAPALDO 

WILLIAMS, BRUNO 

MARCOS 

39.171.490 

DIEGO ESTEBAN CHAMI ROMINA GIANELLO 33.208.917 



suBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

2' O t / 22  

Asignatura: Derecho de Los Recursos Naturales y Protección del Medio Ambiente 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

LEILA DEVIA MARTÍN NICOLÁS GONZÁLEZ REY 40.718.284 

BEATRIZ KROM 
SUÁREZ AGUSTINA 40.535.556 

IBARRA NATALÍ LAURA 40.130.687 

SILVIA NONNA EZEQUIEL CURCIO 41.639.187 

DEPARTAMENTO DE TRADUCTORADO 

Asignatura: Fonología de la Lengua Extranjera I- Inglés 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

ROMERO, BRIAN EZEQUIEL 42.492.652 

JUAN CARLOS KROMM, AXEL 39.913.746 

DAVID CASTELLI, GUADALUPE MARÍA CASTELLI 42.647.635 

GRUBER, SANTIAGO 39.245.197 

EDELBERG, AGUSTINA 47.249.007 

GREENE, FLORENCIA NATALIA 38.028.932 

BARONIO, ROCÍO 41.824.856 

DI GIANO, SOFIA 43.174.334 

Asignatura: Derecho I- Inglés 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

BORELLO OVIEDO, ROCÍO 41.062.811 

SERGIO MURIAS FOGLIA, MARIANA BELÉN 40.241.682 



9 7, 

.uBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

fr:f 

raPIGI"  

Asignatura: Fonología de la Lengua Extranjera II — Inglés 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

SYBILA, TRINIDAD LUCÍA 41.823.097 

SERRA, MICAELA 41.200.342 

CECILIA KUMABE, MARIA LAURA 41.024.685 

SCHUMACHER GILBERT AVANZINI, MARTINA 42.248.891 

CASTELLI, GUADALUPE MARÍA 42.647.635 

GREENE, FLORENCIA NATALIA 38.028.932 

CAMPAGNA, JULIETA 39.911.085 

Asignatura: Derecho I- Francés 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

BEATRIZ 

RODRIGUEZ 

BUA, SILVIO ALEXIS 33.607.355 

Asignatura: Lengua 1: Gramática — Idioma Inglés 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DE LOS ASPIRANTES DNI 

FRANCISCO EDELBERG, AGUSTINA 47.249.007 

ZABALA LLAMBI SALES, DANIELA 41.668.605 

LEE, CHAE HOON 94.091.538 

MARTÍNEZ, NICOLÁS EDUARDO 38.622.243 

ESTELA CHEMEN CRUDO, STEFANIA 41.395.082 

MÉNDICO, CANDELA 41.856.137 



.uBAderecho 
FACULTAD DE DEREC-C 

270 1 / 2 2 

Asignatura: Estudios lingüísticos contrastivos- Idioma inglés 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DE LOS ASPIRANTES DNI 

SANTIAGO BRAVO, ALDANA LUCÍA 42.375.494 

MURIAS MÉNDEZ, MAILÉN 37.688.181 

SYBILA, TRINIDAD LUCÍA 41.823.097 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27

